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Proprietatea publica de interes local

TIP DE PROPRIETATE

LEGENDA

Teren propus pentru trecere 
in domeniul public
Teren propus intrare indiviziune domeniu 
public si proprietate privata 

3.45

drum conform PUD-Carino 

11.26

R12

R1510

22

16

7 2

5

5

7

22

R7.00

Ci
rc

ula
tie

  
su

bt
er

an
a p

ro
pu

sa
 2-2

10

15

R7,00

10

R12

4.
5

4.5

12

R7R7R7

R7

R7 R7

R7 R7

R7

R7

30

5.5

4.5
4.5

4.5
4.5

30

30
R6

N 

W   S

E

Dru
mul

 pu
tur

ilor
 

10

5.0

5.0

5.0

5.0

55.0

2.52.5

2.5
2.5

2.5

10

ra
m

pa
 2

 
 a

cc
es

  s
ub

so
l 

Ci
rc

ula
tie

  
su

bt
er

an
a 

pr
op

us
a 

B-B

B-B B-B

B-BA-A

B-
B

Ac
ce

s 
ex

cl
us

iv
 

-s
ed

iu
 a

dm
in

is
tra

tiv

10

ra
m

pa
 4

 
ac

ce
s

su
bs

ol
 

ra
m

pa
 3

 
ac

ce
s

su
bs

ol
 1-1

A-
A

ra
m

pa
 1

 
 a

cc
es

  s
ub

so
l 

Ac
ce

s 
pr

in
ci

pa
l

m
in

ig
ira

tie
 p

ro
pu

sa
Ac

ce
s 

se
cu

nd
ar

  
pr

op
us

Recolcare

stalp 

Recolcare

stalp 

2'-2'

3-3

A'
-A

'
B-B

3-3

R
15R12

7.00

13.25

1516
1

1

10
1

7

10 77

2-2

1-1
384650

384700

57
84

50

57
85

00

57
85

50

P+1+M

P+1+M

C

H

N.C.144998

N.C.144397
N.C.144307

N.C.144999

N.C.145343
N.C.144052

N.C.145447

N.C.145102

N.C.145520

N.C.145521

N.C.144000

N.C.26692

N.C.144398

Dr
um

 ac
ce

s

U.A.T. Blejoi

U.A.T. Ploiesti

Intravilan 

U.
A.

T. 
Ble

joi
U.

A.
T. 

Plo
ies

ti

Int
rav

ila
n 

Int
rav

ila
n 

175.70

175.90

17
5.

00

175.00

175.00

17
6.

00

17
6.0

0

176.00

17
6.

00

177.00

177.00

177.00

175.49

86

384800384850

384900

384900

384950

384950

385000

385000

385050

385050

57
82

50

57
83

00

57
83

50

57
84

00

57
84

50

57
85

00

57
85

50

57
86

00

57
86

50

57
87

00

57
87

50

57
88

00

25,00

389,15

Nr.cad. 146919

176.89

177.99

177.92

177.84

178.11178.04

177.82

Drum - Nr.cad. 31930 177.89

177.92

177.90177.93

177.92

177.73

C

C

16,00
57

176.62

176.84

U.
A.

T.
 P

LO
IE

ST
I

176.72
139,14

24
,5

7

177.79

62 15,99

Nr.cad. 144398

177.61

177.91

177.84

177.84

177.34 61

Nr.cad.148049

176.82

176.71

177.01

Nr.cad. 144398

177.31

177.32

4,
80

177.88

64

23
,2

5

Nr.cad. 31761

63

177.85

177.88
177.89

H

178.05

177.76

U.
A.

T.
 B

LE
JO

I
U.

A.
T.

 P
LO

IE
ST

I

N
r.c

ad
. 1

48
15

3

11,92

15

4,
68

91

92
93

94
95

N
r.c

ad
.1

48
15

4

177.44

177.52
177.64

4,
68

10
,2

2

65
2,20

177.63177.71

13

14

90

177.52

11
,1

9

177.62

177.68

177.54

177.55

16

4,
67

177.65

12
,4

0

177.51

177.54

17

177.67

18

177.44

Nr.ca
d. 3

1762

PUT APA

8,
90

177.15

177.08

177.38

20

10
,2

0177.39
177.43

177.38

19

177.24

21

5,
80

177.03

176.66

176.97

176.65

176.82

176.79

176.95

D
ru

m
 D

e1
09

 -
 N

r.c
ad

. 1
46

92
3

23
,8

0

Nr.cad. 31761
177.15

22

23

4,
97

177.12

176.91

LEA 110kv

LEA 110kv

25

177.0924
,1

5

24

177.24

177.14

177.13
177.00

177.16

177.05

177.16

U.
A.

T.
 B

LE
JO

I

Nr.cad. 31761

T65 Parc. A8/24

Teren liber

Nr.cad. 148698

107,91

176.3260

Nr.cad. 148384

176.58

176.55

89

176.22

176.53

176.20

176.38

16,00

Nr.cad. 148385

176.04

176.11

59

Nr.cad. 144000

58

Nr.cad. 147961

175.80

87

Nr.cad. 147962

176.03

88

175.96

176.18

176.11

176.02

176.03

175.96
175.98

175.91

175.94

A

176.46

176.28

176.48

176.38

176.17

176.61

176.28

176.37

176.99

176.87

177.053,
69

15
,4

1

177.04

177.12177.16

26

177.15
177.23

177.28

1

176.98

176.76

176.82

66

176.70

176.81

176.70

176.63176.66

176.51

176.53

176.05

176.36

176.14
175.96

176.05

176.02

176.21

176.12

176.32176.32

176.41

177.16177.27

177.16
Nr.cad.31668

176.75

LEA 20kvLEA 110kv

176.77176.76176.74

176.71

176.65176.64

176.66
176.68

176.78

176.81 176.73

176.58

176.77

174.74 CAB
CAB

CAB

Nr.cad. 134015

Nr.cad. 130127

Hc=8.2m

Hs=5.7m

84

12,36

N
r.c

ad
. 

14
88

73

174.53

174.87
174.70

174.61

N
r.c

ad
. 

12
99

71

40A

Hc=3.5m

Hs=2.7m

16
,9

5

19,27

Nr.cad. 144194

19,64

Nr.cad. 147559

5556 18,00

Nr.cad.148872

19,50

Nr.cad. 144000

5253 19,38
54

8283

Nr.cad. 147560

174.66

174.82

29

Hc=8.2m

Hs=5.7m

9,
00

174.65

Nr.cad. 125706

34

25,0450
Nr.cad. 145102 13,38

174.68
174.59174.62

639174.76

CAB

174.80

174.64

174.58

28

13
,4

8

174.66

174.59C

12
,7

0

478
174.89

Hc=8.2m

Hs=5.7m

174.83

Hc=8.2m

Hs=5.7m
174.85

36174.78

12
,5

9

174.46

476
174.65

Hc=8.2m

Hs=5.7m

77

78

12
,5

4

St
r. 

Al
ba

 I
ul

ia

19,14

Nr.cad. 144478

51

Nr.cad. 144477

174.49

174.65

8081

174.82

174.97

174.97
9

174.90

10

174.62

174.71

174.83

174.78

174.69

174.77
H

174.68
174.4930

174.76

174.61

174.73

174.73 174.66

174.61
C

12

CAB

174.85

174.87

38

174.70

174.85

174.67

174.66

174.70
174.73

174.69
T

174.64

174.68

174.65
C

174.85

174.85

C

174.83

174.85
174.70

Nr.cad. 130126

Hc=8.2m

Hs=6.1m
Hc=8.2m

Hs=6.1m

174.66

174.69

174.71
11

174.80CAB

174.61

St
r. 

Al
ba

 I
ul

ia

57

174.63

174.71

174.63

Hc=3.5m

Hs=2.7m

12
,3

7

174.23

Hc=8.2m

Hs=5.7m

28
,4

1

174.88

480
174.77

76

7,
91

174.85

174.68

Hc=8.2m

Hs=5.7m

Hc=8.2m

Hs=5.7m

Hc=8.2m
Hs=5.7m

174.72

42

174.61

174.75

174.51

174.74

C

C

174.62 174.71

174.60

174.71

44

481

482
174.36

12
,4

4

175.91

484
174.39

75

12
,6

7

175.09

Hc=Hs=6.2m

Hc=Hs=6.2m

85

175.65

175.67

175.59

175.34

175.28

175.30

175.28

175.49

175.83

175.71

175.77

175.43

175.42

175.63

175.54

Nr.cad. 124964

175.03

175.03

175.18

175.03

8

Nr.cad. 148151

175.29

175.29

Hc=Hs=9.1m

Hc=Hs=9.1m

Nr.cad. 129646

Hc=Hs=6.2m

59

Hc=Hs=6.2m

175.09

175.07
5
6

1

175.16

174.97

175.07

7

175.27

175.28

175.29

175.37
175.11

174.94

175.16

175.15

175.21

175.69

175.89

175.77

175.63175.67

Nr.cad. 148152
T65 Parc. A8/25/2, A8/28,...,A8/79

Teren liber

175.36

175.29

St
r. 

Al
ba

 I
ul

ia

174.49

Hc=8.2m

Hs=5.7m

Hc=3.5m

Hs=2.7m

13,48

12
,5

0

174.39

174.46

174.42

174.51

C

174.58H

Nr.cad. 126267

Hc=8.2m

Hs=5.7m

174.38

C

174.66

3

174.77

174.62

174.48

174.67

174.75

174.53CC
4 174.71174.77

174.49

174.67

174.68

46

48

174.50

174.58

174.60

174.51

174.64
174.58

50
174.42

CC

174.70

174.86

174.43174.60

174.67

174.52

12
,8

8
12

,6
7

52

485
174.80

Hc=8.2m

Hs=5.7m

Hc=8.2m

Hs=5.7m

Hc=3.5m

Hs=2.7m

486
174.69

74

12
,2

1

174.34

Hc=8.2m

Hs=5.7m
174.43C

174.59
174.59174.46

174.57

174.60

54

174.59

174.50

174.42

174.42

174.35

Nr.cad. 139940

56
Hc=8.2m

Hs=5.7m

73

Nr.cad. 126079

174.54

174.47 58
Hc=8.2m

Hs=5.7m

174.91
174.65

174.84

174.79
174.80

174.48

174.57

174.29

174.61

2

174.39

13
,7

5

174.44
174.42

174.18

174.38

C

174.24174.23

79 174.26

C CAB

174.16

174.41

67

174.19174.22

CAB

174.44
174.28

C

174.74

69

8,83

3,
67

60

174.54

70

71

72

12
,6

3
12

,4
2

174.57
C

25,29

Hc=8.2m

Hs=5.7m

Nr.cad. 135253

62
Hc=8.2m

Hs=5.7m

174.73

36

64

174.51

174.41

68

C

174.66

174.53

D
ru

m
 D

e1
09

 -
 N

r.c
ad

. 1
46

92
3

Nr.cad.31759
T65 Parc. A8/25/2, A8/28,...,A8/79

Nr.cad. 148152
Teren liber

10
,4

9

19,1419,2819,3819,5019,6518,0025,0016,0016,00107,93
137,749,41

6,
90

16
,1

0

390,24

82
,6

7

1,36
26,75

26,75

22
,0

0
33

,3
4

13,47 40,00

13
,9

6

0,840,840,84

1,36

37

38

39

40

715

159

165

43

44

48

189

203202

204 205

224
225

665

656

650

12
,4

2
12

,5
2

12
,5

0
12

,5
0

12
,3

6
12

,6
0

12,43

12
,5

0
12

,5
0

12
,6

3
12

,4
7

22
,5

5

8,09

7,10 12,25

7,
91

12,336,93

8,6
5

23
,3

8
12

,6
3

12
,4

5

27
,9

9
24

,1
2

22
,0

0
3,

50

0,44

31

32

7,
89

A

A

A

A
AAAAACcAAAA

Cc
A

A

A
Cc

Cc

Cc

96

P+1+M

P+1+M

P+1+M

P+1+M

P+1+M

P+1+M

P+1+M

P+1+M

P+1+M

P+2 P+1

P+1

P+1

174.62
174.66

174.51

174.97

175.00
H174.90

174.89

174.75C

174.74

12
,7

0

66

68

St
r. 

Al
ba

 I
ul

ia

66

68

Hc=10.3m

Hs=7.2m

Hc=10.3m

Hs=7.5m

P+1+M

P+1+M

PUT APA

N.C.P. 
31667

N.C.P. 31754
N.C.P. 31756

N.C.P. 31757

V
SE

NE

SV S

NV

N

E

U  - 05

TIP DE PROPRIETATEPROIECTAT

DESENAT

VERIFICAT

TITLUL PLANSEI :

NR. PLANSA :

SEF PROIECT Arh. Bogdan Georgescu

BENEFICIAR:

05.01.2022
Telefon :   0722.588805

e-mail:  arhi_geo@yahoo.com
Arh. Bogdan Georgescu

Arh. Bogdan Georgescu

FAZA
P.U.Z.

DENUMIREA LUCRARII:

BiG
studio-arh

design
Mun. Ploiesti, Str. Alba Iulia, T65, Parc. A8/25/2, A8/28,...,A8/79 , Jud. Prahova

NUMAR
PROIECT
 149/2022

FURTOS MIHAELA

PUZ -  RESTRUCTURARE URBANA 
CARTIER REZIDENTIAL SI FUNCTIUNI COMLEMENTARE 

(ZONA STUDIATA 89.137 mp)
AMPLASAMENT:

Arh. Bogdan Georgescu scara 
1:1000

UTR  N 7.3

 max40% max1.8
POT CUT

Lb
POT max =40%
CUT max =1.8
Lb1 = Rh max= S/D+P+2,    Hmax. = 12 m
Lb2 = Rh max= S/D+P+3,    Hmax. = 15 m
Lb3 = Rh max= S/D+P+8,    Hmax. = 33 m

IS
POT.=60%
CUT.=1,5
Rh max  (S/D+P+2)
Hmax. = 17M

SP
POT.=10%
CUT.=0,1
Rh max (P) 
Hmax = 6m
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